	S1-2
(阿聯酋 第5場)
	晚上11:50
香港時間
(23.1.2026)
阿聯酋時間
晚上7:50 
(23.1.2026)
	蔚藍海角短途錦標 (二級賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 草地 - 1000米 (直路)
三歲以上馬。配磅︰三歲北半球出生馬121磅；三歲南半球出生馬129磅；四歲以上馬132磅。加磅︰於2025年1月24日後，曾勝出一級賽約3.3磅；勝出二級賽約2.2磅。減磅︰雌馬約4.4磅。 
總獎金 (迪拉姆) $850,000
冠軍 $510,000，亞軍 $170,000，季軍 $85,000，殿軍 $42,500，第五名 $25,500，第六名 $17,000。 
總獎金 (等值港元) $1,800,900
冠軍 $1,080,500，亞軍 $360,200，季軍 $180,100，殿軍 $90,000，第五名 $54,000，第六名 $36,000。


	
	1

	谷中村莊
 (CP/SR)
施佐治
135 磅
薛彭迪
(5) 
WEST ACRE (IRE) 4 棗 閹
George Scott
[112]
Callum Shepherd
Mehmas (IRE)－Lady Aria (GB) (Kodiac (GB))
馬主: Mr Michael Blencowe

	出道至今
:
11 (4-3-0)
草地
:
6 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (2-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (4-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,064,592
同場
:
4 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/11
	5/4/25
	G1
	阿喬斯短途錦標 三歲以上
美元1,500,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	123
	
	薛彭迪
	11
	
	
	
	
	1.07.77
	
	
	
	
	
	
	8
	6.8
	4/1
	
	
	堅信
紅瑪瑙
一區霸主
	居包尾，四百米處起略為向前推進，最後二百米毫無走勢。

	13/20
	17/6/25
	G1
	英皇查理斯三世錦標 三歲以上
英鎊725,750
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	127
	
	薛彭迪
	23
	
	
	
	
	0.59.64
	
	
	
	
	
	
	13
	5.5
	18/1
	
	
	美利事
晨露凝瑩
一區霸主
	提前前往起步點，居中間位置，全程未曾上前。

	8/11
	5/7/25
	G3
	短途錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	沙丘園
	1009 直
草地 
	好快 
	131
	
	薛彭迪
	10
	
	
	
	
	0.59.63
	
	
	
	
	
	
	8
	6.3
	12/1
	
	
	國酒之星
優秀女生
金龍駒
	提前前往起步點，居後列，在外疊未能跟上步速，末段毫無走勢。

	2/14
	24/10/25
	G3
	水星錦標 兩歲以上
歐元60,000
	愛
	鄧多克
	1000 左
膠沙地 
	標準 
	143
	
	許覺能
	5
	
	
	
	
	0.58.57
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	5/2F
	CP
	
	奇兵急箭
谷中村莊
山城美后
	居中間位置，四百米處自馬群中央推進，末段保持佳勢，最後一百米進佔第二位。

	4/7
	21/11/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊24,789
	英
	南圍
	995 直
膠沙地 
	標準 
	138
	
	黎應揚
	8
	
	
	
	
	0.57.69
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	4/5F
	
	
	冰島通才
踏蹄有韻
紅玫花放
	提前前往起步點，居領放馬後的啣接位置，最後二百米移向左方但毫無走勢，最後一百米未能望空。


	
	2

	掩藏
 (TT)
紀斯福及紀兆豐
132 磅
布宜學
(10) 
COVER UP (IRE) 6 棗 閹
Simon & Ed Crisford
[107]
William Buick
Exceed And Excel (AUS)－Hushing (GB) (Pivotal (GB))
馬主: Khalifa Saeed Sulaiman

	出道至今
:
24 (8-1-1)
草地
:
19 (5-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
14 (7-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,627,692
同場
:
4 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-0-1)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/8
	17/5/25
	
	香港賽馬會讓賽 四歲以上
英鎊73,779
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好快 
	138
	
	布宜學
	5
	
	
	
	
	1.10.77
	
	
	
	
	
	
	6
	2.5
	11/1
	
	
	愛來臨
飛步男孩
突衝快跑
	居領放馬後的啣接位置，出現人馬角力情況，四百米處時未能望空並失地，其後毫無走勢。

	15/28
	21/6/25
	
	屈敬咸錦標 三歲以上 讓賽
英鎊172,149
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	蘇兆輝
	9
	
	
	
	
	1.11.40
	
	
	
	
	
	
	15
	8.3
	16/1
	TT
	
	明白
雷再響
十重鎚
	在跑道中央留守中間位置，過於搶口，四百米處外向前推進，最後二百米再無餘力。

	1/14
	26/7/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊59,022
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好 
	135
	
	布宜學
	14
	
	
	
	
	0.58.82
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7/2
	TT
	
	掩藏
踏蹄有韻
眾星之王
	居中間位置，四百米處一度未能望空，向內移入後逐步推進，最後二百米受催策下於終點前取得領先。

	4/11
	20/9/25
	G3
	杜拜國際機場世界錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好軟 
	129
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.01.81
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	8/1
	TT
	
	靠直覺
金龍駒
滿鬥心
	早段留守外欄後列，四百米處開始推進並移入內欄，最後二百米進佔第三位，末段保持走勢但最後數步失位，七駒之中跑獲第二名。

	1/9
	19/12/25
	L
	Dubai Dash 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	黏 
	128
	
	布宜學
	8
	
	
	
	
	0.58.18
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	19/5
	TT
	
	掩藏
利奔
戮力以赴
	居中間位置，四百米處向前推進，上前後於最後二百米取得領先並保持佳勢。


	
	3

	力覓出路
 (V)
顧偉堯
132 磅
宋文赫
(7) 
DEMOCRACY DILEMMA (IRE) 6 棗 閹
Robert Cowell
[106]
Kieran Shoemark
Cotai Glory (GB)－Majestic Alexander (IRE) (Bushranger (IRE))
馬主: Mrs Fitri Hay

	出道至今
:
38 (8-4-7)
草地
:
28 (6-3-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
10 (2-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
31 (8-3-4)
好地
:
－
獎金
:
港元2,330,447
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	31/5/25
	L
	阿基斯里錦標 三歲以上
英鎊55,000
	英
	希鐸
	1000 直
草地 
	好 
	133
	
	顧安年
	9
	
	
	
	
	0.59.93
	
	
	
	
	
	
	5
	2.8
	14/1
	
	
	巴摩貴婦
周全良策
金龍駒
	在外欄領放，三百米處起受催策，二百米處時被超越及外閃，其後瞬即轉弱，潰不成軍。

	7/19
	7/6/25
	
	短途讓賽 三歲以上
英鎊98,370
	英
	葉森
	1000 直
草地 
	好 
	134
	
	黎應揚
	6
	
	
	
	
	0.55.68
	
	
	
	
	
	
	7
	4.3
	8/1
	
	
	烈酒醉心
奇兵急箭
生存之道
	在跑道中央領放，二百米處時被超越即受鞭策，最後二百米轉弱。

	6/7
	28/6/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊63,942
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	137
	
	伊維斯
	8
	
	
	
	
	0.58.02
	
	
	
	
	
	
	6
	9.5
	9/1
	
	
	告密者
烈酒醉心
天青仙女
	起步後不久即移至接近看台一側留守前列位置，二百米處起受鞭策，其後轉弱。

	1/9
	6/9/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊49,185
	英
	希鐸
	1000 直
草地 
	好 
	135
	
	伊維斯
	1
	
	
	
	
	0.56.70
	
	
	
	
	
	
	1
	4.8
	12/1
	V
	
	力覓出路
月掛城頭
卓爾驃
	一放到底，過於搶口，六百米處轉入內欄取得明顯優勢，二百米處受催策，末段未受威脅下輕鬆取勝。

	3/5
	23/9/25
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,372
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	軟 
	136
	
	伊維斯
	4
	
	
	
	
	1.02.61
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	5/2
	V
	
	Elegant Erin (IRE)
毅勁行
力覓出路
	提早前往起步點，領放，過於搶口，二百米處加快步速，末段被超越。


	
	

	
	香港時間晚上11:50    S1-2 蔚藍海角短途錦標
阿聯酋時間晚上7:50     阿聯酋 第5場

	
	


	
	4

	奇兵急箭
 (B)
屈亞騏
132 磅
杜苑欣
(3) 
SPARTAN ARROW (IRE) 6 棗 閹
Archie Watson
[104]
Hollie Doyle
Sioux Nation (USA)－Thames Pageant (GB) (Dansili (GB))
馬主: Hambleton Racing Ltd XXXI and Partner

	出道至今
:
18 (6-2-1)
草地
:
14 (4-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
14 (5-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,193,489
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	24/6/25
	L
	漢普頓大賽 三歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好 
	129
	
	杜苑欣
	6
	
	
	
	
	0.56.23
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	6/4F
	CP
	
	奇兵急箭
哈城醇味
深海釀製
	出閘後不久即被騎師催促前進，早段與對手爭取領先位置，跑過二百米後取得領先，四百米處起受鞭策，二百米處起走勢尚勁，一百六十五米處時被超越，末段仍奮戰不懈，接近終點時回氣再上並再次取得領先。

	9/12
	1/8/25
	G2
	英皇佐治錦標 三歲以上
英鎊317,000
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好軟 
	130
	
	杜苑欣
	7
	
	
	
	
	0.57.57
	
	
	
	
	
	
	9
	5.3
	28/1
	CP
	
	烈酒醉心
優秀女生
悠閒時光
	在接近外欄追趕領放馬，四百米處起受催策，二百米處時與對手碰撞，其後轉弱。

	15/17
	22/8/25
	G1
	楠索普錦標 兩歲以上
英鎊697,500
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好快 
	141
	
	杜苑欣
	15
	
	
	
	
	0.57.38
	
	
	
	
	
	
	15
	7.3
	66/1
	CP
	
	飛雀
知名人物
晨露凝瑩
	居領放馬後的啣接位置，四百米處轉弱。

	6/8
	14/9/25
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元73,200
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	軟 
	126
	
	杜苑欣
	5
	
	
	
	
	0.55.71
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	56/10
	B
	
	妙態
鯉躍駒
霸圖星
	居前列位置，四百米處受催策但未能加速，進入直路後迅速轉弱失位。

	1/14
	24/10/25
	G3
	水星錦標 兩歲以上
歐元60,000
	愛
	鄧多克
	1000 左
膠沙地 
	標準 
	140
	
	杜苑欣
	13
	
	
	
	
	0.58.57
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	6/1
	B
	
	奇兵急箭
谷中村莊
山城美后
	走勢強勁，居前列位置，二百米處於內欄受催策下取得領先，雖一度斜跑但末段保持佳勢。


	
	5

	敬愛善者
高兆騰
132 磅
蘇兆輝
(9) 
TAWALLA (IRE) 6 棗 閹
Michael Costa
[103]
Silvestre De Sousa
Invincible Spirit (IRE)－Afdhaad (GB) (Nayef (USA))
馬主: Sh Ahmed Bin Rashid Al Maktoum

	出道至今
:
12 (5-1-2)
草地
:
8 (4-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元575,893
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	10/1/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆190,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好快 
	130
	
	高彥連
	5
	
	
	
	
	0.56.55
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	11/10F
	
	
	敬愛善者
Al Muzn (IRE)
瀑布雷馳
	緊隨步速，四百米處加速領先，隨即取得明顯優勢，輕鬆勝出。

	1/14
	25/1/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆66,000
	酋
	阿布達比
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	高彥連
	3
	
	
	
	
	1.10.93
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	-
	
	
	敬愛善者
瀑布雷馳
Silent Defense (IRE)
	居前列位置競跑，四百米處逐步向前推進，二百米處加速領先，力拒對手來犯。

	1/11
	22/2/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆66,000
	酋
	阿布達比
	1200 右
草地 
	好 
	137
	
	杜以晨
	4
	
	
	
	
	1.10.33
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	17/10F
	
	
	敬愛善者
Faattik (GB)
深懷冀望
	居前列位置競跑，三百米處加速領先，隨即奠定勝局，輕鬆取勝。

	10/15
	1/3/25
	G3
	詩栢草地短途賽 三歲以上
迪拉姆1,200,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	133
	
	杜以晨
	6
	
	
	
	
	0.56.68
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	9/1
	
	
	谷中村莊
霸圖星
戮力以赴
	緊隨領放馬，最後二百米轉弱。

	3/11
	16/3/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆96,000
	酋
	捷貝阿里
	1200 直
泥地 
	快 
	131
	
	杜以晨
	6
	
	
	
	
	1.11.31
	
	
	
	
	
	
	3
	6.3
	13/5F
	
	
	好命數
一席地
敬愛善者
	緊隨領放馬，四百米處已獲機會盡展所長，但未能加速。


	
	6

	獵標者
 (V)
歐北偉
132 磅
杜漢培
(4) 
LOGO HUNTER (IRE) 8 棗 閹
Ali Al Badwawi
[100]
Daniel Tudhope
Brazen Beau (AUS)－Jadanna (IRE) (Mujadil (USA))
馬主: RRR Racing

	出道至今
:
20 (4-6-4)
草地
:
15 (3-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
5 (1-3-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
16 (2-4-4)
好地
:
－
獎金
:
港元1,348,439
同場
:
5 (0-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (0-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/16
	6/1/23
	L
	Dubai Dash 三歲以上
美元100,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	麥文堅
	4
	
	
	
	
	0.56.17
	
	
	
	
	
	
	6
	3.8
	25/1
	TT
	
	璧琉璃
鵬程
霸圖星
	追趕領放馬，末段走勢尚可，但自二百米處起較為均速。

	3/12
	10/2/23
	G2
	蔚藍海角短途錦標 三歲以上
美元180,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	奧斯雅
	13
	
	
	
	
	0.57.10
	
	
	
	
	
	
	3
	頭
	20/1
	TT
	
	夢超揚
信女教堂
獵標者
	緊隨領放馬，四百米起走勢強勁，力拼下僅敗。

	9/13
	26/1/24
	G2
	蔚藍海角短途錦標 三歲以上
迪拉姆850,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	奧斯雅
	9
	
	
	
	
	0.56.14
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	20/1
	TT
	
	妙密星
霸圖星
顯身手
	出閘笨拙，留守接近包尾，四百米處移向外側但未能加速，從未構成威脅。

	3/15
	2/3/24
	G3
	詩栢草地短途賽 三歲以上
迪拉姆1,200,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	冼領滔
	4
	
	
	
	
	0.55.41
	
	
	
	
	
	
	3
	4.3
	33/1
	TT
	
	晨露凝瑩
妙密星
獵標者
	追趕領放馬，保持走勢平穩。

	7/10
	24/1/25
	G2
	蔚藍海角短途錦標 三歲以上
迪拉姆850,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	好快 
	132
	
	蘇兆輝
	6
	
	
	
	
	0.55.38
	
	
	
	
	
	
	7
	8.5
	16/1
	
	
	谷中村莊
霸圖星
掩藏
	追趕領放馬，四百米處失位。


	
	

	
	香港時間晚上11:50    S1-2 蔚藍海角短途錦標
阿聯酋時間晚上7:50     阿聯酋 第5場

	
	


	
	7

	霸圖星
 (TT)
寧朗烈
132 磅
巴米高
(8) 
PONNTOS (IRE) 8 棗 雄
Miroslav Nieslanik
[105]
Mickael Barzalona
Power (GB)－Blessing Box (GB) (Bahamian Bounty (GB))
馬主: Eva Nieslanikova

	出道至今
:
52 (10-6-6)
草地
:
48 (10-5-6)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
34 (5-5-5)
好地
:
－
獎金
:
港元5,403,543
同場
:
10 (1-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
9 (1-3-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	23/8/25
	L
	三歲以上 條件讓磅賽
捷克克朗550,000
	捷
	莫斯特
	1200 右
草地 
	好 
	130
	
	Sabina Mokrosova
	7
	
	
	
	
	1.09.63
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	1/2F
	
	
	霸圖星
遊四方
Capitano (FR)
	

	3/8
	14/9/25
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元73,200
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	爛 
	126
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	0.55.71
	
	
	
	
	
	
	3
	3.3
	5/1F
	TT
	
	妙態
鯉躍駒
霸圖星
	居前列，末段一直落後於頭馬。

	4/17
	5/10/25
	G1
	隆尚教堂大賽 兩歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	軟 
	137
	
	杜苑欣
	2
	
	
	
	
	0.56.39
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	17/1
	TT
	
	飛雀
遊四方
優秀女生
	領放，四百米處受催策並被超越，但仍居前列，最後一百米轉弱。

	6/9
	19/12/25
	L
	Dubai Dash 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	黏 
	126
	
	蘇兆輝
	3
	
	
	
	
	0.58.18
	
	
	
	
	
	
	6
	6.3
	17/5
	TT
	
	掩藏
利奔
戮力以赴
	早段領放，四百米處被超越，最後二百米轉弱。

	6/6
	2/1/26
	G3
	杜拜威錦標 三歲以上
迪拉姆700,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜以晨
	2
	
	
	
	
	1.11.54
	
	
	
	
	
	
	6
	10
	33/1
	TT
	
	好命數
榮耀獅王
緋緋紅
	居前列位置，四百米處追趕領放馬，最後一百米轉弱。


	
	8

	回聲角
麥漢尼
132 磅
貝兆梨
(11) 
ECHO POINT (IRE) 8 栗 閹
Musabbeh Al Mheiri
[103]
Connor Beasley
Dubawi (IRE)－Yodelling (USA) (Medaglia d'Oro (USA))
馬主: Naser Askar

	出道至今
:
29 (4-8-1)
草地
:
18 (2-5-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
11 (2-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,940,748
同場
:
9 (1-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	21/11/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	125
	
	貝兆梨
	2
	
	
	
	
	1.25.30
	
	
	
	
	
	
	1
	5.8
	14/1
	
	
	回聲角
Rammayy (USA)
Smart System (USA)
	迅速上前並追趕領放馬，四百米處取得些微領先，二百米處受催策後拋開對手。

	7/15
	6/12/25
	L
	HH The President Cup 三歲以上
迪拉姆1,000,000
	酋
	阿布達比
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	莫理萊
	10
	
	
	
	
	1.21.89
	
	
	
	
	
	
	7
	3.3
	8/11
	
	
	深夜戰馬
猛步
龍袍加身
	與對手共同領放，四百米處受對手挑戰，最後二百米轉弱。

	2/12
	12/12/25
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	134
	
	貝兆梨
	9
	
	
	
	
	1.11.68
	
	
	
	
	
	
	2
	6.8
	11/1
	
	
	足真金
回聲角
Straight and Level (USA)
	居前列位置，二百米處追趕領放馬，隨即無以為繼。

	4/7
	9/1/26
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	136
	
	貝兆梨
	2
	
	
	
	
	1.12.32
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	7/4F
	
	
	Cats by Five (USA)
定贏駒
Sahalat (USA)
	領放，四百米處外閃並與對手碰撞，最後二百米被超越並迅速轉弱。

	2/14
	16/1/26
	
	三歲以上 讓賽
迪拉姆250,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	137
	
	貝兆梨
	11
	
	
	
	
	1.09.40
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	30/1
	
	
	Yotarid (IRE)
回聲角
迎賓夢
	帶領跑道中央馬群，最後二百米當馬群合併時追趕領放馬，保持走勢。


	
	9

	唯快取勝
 (SR/TT)
司馬邦
132 磅
奧斯雅
(2) 
SWIFT ASSET (IRE) 6 棗 閹
Bhupat Seemar
[102]
Tadhg O'Shea
Profitable (IRE)－Flick Show (IRE) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: Sh Ebrahim Bin Mohamed Al Khalifa

	出道至今
:
24 (5-5-0)
草地
:
23 (5-5-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
16 (4-4-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,047,401
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/18
	20/12/24
	
	Al Manama Cup 三歲以上 讓賽
美元80,000
	巴林
	巴林馬術會
	1000 直
草地 
	好 
	137
	
	A Rahim Jasim
	2
	
	
	
	
	0.59.44
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	-
	TT
	
	唯快取勝
救贖時間
Inveigle (GB)
	

	2/12
	17/1/25
	[G1]
	Al Wasmiya Cup 四歲以上
美元80,000
	巴林
	巴林馬術會
	1000 直
草地 
	好 
	128
	
	A Rahim Jasim
	8
	
	
	
	
	0.58.83
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	-
	TT
	
	爽快驕駿
唯快取勝
晨逆叛
	起步迅速，全程走勢強勁，四百米處受催策，二百米處受挑戰，最後一百米被超越但仍保持走勢。

	5/9
	16/2/25
	[G3]
	Dukhan Sprint 三歲以上
美元400,000
	卡
	雅胡達
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	郭能
	2
	
	
	
	
	1.08.69
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	-
	TT
	
	狂雷電
華府高地
才情橫溢
	

	2/8
	7/3/25
	[G1]
	主席盃 四歲以上
美元40,000
	巴林
	巴林馬術會
	1000 直
草地 
	好 
	128
	
	A Rahim Jasim
	6
	
	
	
	
	0.58.32
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	-
	TT
	
	大漠勇探
唯快取勝
Devaste (GB)
	起步迅速，領放並建立約一個馬位優勢，四百米處加速拋開對手，二百米處受挑戰，最後一百米被超越。

	5/9
	19/12/25
	L
	Ertijaal Dubai Dash 三歲以上
迪拉姆500,000
	酋
	美丹
	1000 直
草地 
	黏 
	126
	
	莫理萊
	7
	
	
	
	
	0.58.18
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	22/1
	TT
	
	掩藏
利奔
戮力以赴
	迫趕領放馬，四百米處加速領先，最後一百米轉弱被超越。


	
	

	
	香港時間晚上11:50    S1-2 蔚藍海角短途錦標
阿聯酋時間晚上7:50     阿聯酋 第5場

	
	


	
	10

	男兒
 (H)
史榮卓
132 磅
奧璇璧
(6) 
THE MAN (IRE) 4 棗 閹
Richard Spencer
[96]
Saffie Osborne
Mehmas (IRE)－Pale Orchid (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: Phil Cunningham

	出道至今
:
7 (2-1-0)
草地
:
5 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元502,285
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	14/15
	31/7/24
	G3
	摩金錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	史賓沙
	2
	
	
	
	
	0.56.13
	
	
	
	
	
	
	14
	12.5
	28/1
	
	
	大魔將
星斗駒
明刀明鎗
	出閘較慢，留守包尾，從未構成威脅。

	8/16
	24/8/24
	L
	薔薇錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好快 
	128
	
	郗福年
	5
	
	
	
	
	0.58.18
	
	
	
	
	
	
	8
	5.8
	33/1
	H
	
	熱帶氣旋
重案神探
優仕拜爵
	起步較慢，留守中間位置，四百米處起受催策，最後二百米較為均速。

	1/22
	16/5/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊27,053
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	易健寧
	10
	
	
	
	
	0.58.72
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	14/1
	H
	
	男兒
壓迫感
迎風行
	居啣接位置，四百米處起至左方，二百米處起向前推進並取得領先，維持佳勢至終點。

	2/20
	20/8/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊118,044
	英
	約克
	1081 直
草地 
	好快 
	128
	
	易健寧
	4
	
	
	
	
	1.03.62
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	15/2
	H
	
	騰厲風
男兒
專機一號
	居領放馬後的啣接位置，四百米處向前推進，二百米處取得領先，一度外閃並受到挑戰，最後一百米被超越，僅敗。

	8/14
	21/9/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊73,778
	英
	南圍
	995 直
膠沙地 
	慢 
	130
	
	易健寧
	8
	
	
	
	
	0.57.42
	
	
	
	
	
	
	8
	3.5
	11/4F
	H
	
	天青仙女
克萊名釀
迎風行
	出閘時向左斜跑並略為失地，居中間位置競跑，二百米處上前追近領放馬，末段轉弱。


	
	11

	驍飛騰
 (TT)
包紀耀
121 磅
莫理萊
(1) 
HILITANY (GB) 3 棗 雄
George Boughey
[99]
Richard Mullen
Ubettabelieveit (IRE)－Sand And Deliver (GB) (Royal Applause (GB))
馬主: Victorious Forever

	出道至今
:
5 (2-1-0)
草地
:
5 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2026
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元127,086
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	9/7/25
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,689
	英
	富利斯
	1000 直
草地 
	好 
	130
	
	郭善佳
	9
	
	
	
	
	0.58.68
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	4/1
	
	
	Bassenthwaite (GB)
驍飛騰
濃情伴
	配戴紅色頭罩至起步點，留守前列有利位置，四百米處起受催策，二百米處起取得領先，一百米處時被超越即受鞭策，再無餘力。

	1/9
	28/7/25
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,689
	英
	溫莎
	1211 直
草地 
	好快 
	133
	
	劉見龍
	2
	
	
	
	
	1.11.33
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	6/4F
	
	
	驍飛騰
Art Lover (IRE)
Walk On Walk On (IRE)
	居前列，二百米處起受鞭策並取得領先，其後建立優勢，輕鬆勝出。

	1/12
	8/9/25
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,689
	英
	溫莎
	1211 直
草地 
	好 
	137
	
	劉見龍
	3
	
	
	
	
	1.12.12
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	5/6F
	
	
	驍飛騰
海濱假期
Arry Up (GB)
	一放到底，四百米處起受鞭策，二百米處起已有明顯優勢，以佳勢獲勝。

	7/9
	27/9/25
	G1
	中央公園錦標 兩歲馬
英鎊291,580
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	劉見龍
	1
	
	
	
	
	1.11.56
	
	
	
	
	
	
	7
	4.5
	25/1
	
	
	智有方
布魯塞爾
小崗村
	配戴紅色頭罩至起步點，緊隨領放馬，六百米處起失地即受力策，最後二百米轉弱。

	4/11
	9/1/26
	
	Al Wasl S. 三歲馬
迪拉姆300,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	劉見龍
	8
	
	
	
	
	1.09.20
	
	
	
	
	
	
	4
	3.3
	7/1
	TT
	
	Flying Comet (GB)
至理金言
盡其才
	居前列位置，四百米處追趕領放馬，最後一百米轉弱。


[ ] 國際評分
